Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:

Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna

w Poddgbicach
Mickiewicza 16 N/D
99-200 Poddebice

Numer identyfikacyjny REGON:
731011510

INFORMACJA DODATKOWA
Informacja dodatkowa

sporzadzona na dzien 31/12/2020 r.

Adresat:

Wojewoddzka Stacja Sanitarno-
Epidemiologiczna w Lodzi

1. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Lp. Etykieta Wartos¢
1
1.1 |Nazwa jednostki Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Poddebicach
1.2 |Siedziba jednostki Poddgbice
1.3 |Adres jednostki Mickiewicza 16 N/D 99-200 Poddgbice
1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki Ochrona zdrowia publicznego
2 |Okres sprawozdawczy Roczny-2020
3 |Agregat? (Tak / Nie) Nie
4 |Omodwienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci Zgodnie z zarzadzeniem nr 4/18 Dyrektora Powiatowej Stacji

Sanitarno-Epidemiologicznej w Podde¢bicach z dnia 30 maja 2018
roku w sprawie wprowadzenia zasad(polityki) rachunkowosci w
powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Poddgbicach

4.1 Metoda amortyzacji

Kod

Metoda amortyzacji

Dodatkowy opis

2

metoda liniowa

Odpis amortyzacyjny jednorazowo na koniec roku

4.2 Metody wyceny aktywow i pasywoéw

Kod Metoda wyceny Dodatkowy opis
1 |wyceniane wg cen nabycia |W sktad wchodzi cena zakupu, transportu, zatadunku, wyladunku oraz koszt montazu
5 |wyceniane wg warto$ci Szczepionki
okreslonej w decyzji
wlasciwego organu
8 |wyceniane wg wartoSci Srodki pieniezne
nominalnej
9 |zakupione materiaty materialy, paliwa, prasa, zakup innego sprzgtu odpis w pelnej warto$ci wynikajacej z faktur

zakupu

odnoszone s3 bezposrednio
w ciezar kosztow w dniu ich

5. Inne informacje

Kod

Informacja

Dodatkowy opis

II. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegélowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj Zwigkszenia
Lp. | Wyszczegél Wartos¢ Aktualizacja Nabycia Przemiesz czenia Inne Ogolem
nienie poczatkowa wewnetrzne zwi¢kszenia
(brutto) stan na (3+4+5+6)
poczatek roku
obrotowego
(2 3 @ (©) © Q)
I |Wartos$ci 6 844,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
niematerialne
i prawne
1 |Srodki trwate 198 290,97 0,00 3039,62 0,00 0,00 3039,62
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.1 Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wiasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w




uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

0,00

0,00

0,00

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

95 339,89

0,00

642,00

0,00

642,00

Srodki
transportu

45 699,98

0,00

0,00

0,00

0,00

1.5

Inne srodki
trwate

57 251,10

0,00

2397,62

0,00

2397,62

Srodki trwale
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych $rodkéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogétem

Lp.

Wyszczegol
nienie

Aktualizacja

Rozchéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogolem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartos¢
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego
(2+7-12)

@®

(&)

10

an

(12)

a3)

Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

0,00

0,00

0,00

6 844,17

Srodki trwate

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

201 330,59

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Grunty
stanowigce
wlasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

95 981,89

1.4

Srodki
transportu

0,00

0,00

0,00

0,00

45 699,98

1.5

Inne srodki
trwate

0,00

0,00

0,00

0,00

59 648,72

Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegblowy zakres zmian wartoSci grup rodzajowych Srodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj

Umorzenie

Stan/rok

Wartos¢ netto




Lp.

Wyszezegol
nienie

obr

umorzenia
na poczatek

Stan

roku
otowego

Aktualizacja

Amortyzacja
za rok

Inne
zwiekszenia

Inne
zmniejszenia

Stan
umorzenia
na Koniec
roku
obrotowego
(14+15+16
+17-18)

Stan na
poczatek roku
obrotowego
(2-14)

Stan na koniec
roku
obrotowego
(13-19)

(14) 15)

16)

an

as8)

a9

20

@1

Wartosci
niematerialne
i prawne

6 844,17

0,00

0,00

0,00

0,00

6 844,17

0,00

0,00

Srodki trwate

196 490,97

0,00

4839,62

0,00

0,00

201 330,59

1 800,00

0,00

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Grunty
stanowigce
wlasnosé¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

93 539,89

0,00

2 442,00

0,00

95 981,89

1 800,00

0,00

1.4

Srodki
transportu

45 699,98

0,00

0,00

0,00

45 699,98

0,00

0,00

Inne $rodki
trwale

57 251,10

0,00

2397,62

0,00

59 648,72

0,00

0,00

1.2. Aktualna warto$¢ rynkowa §rodkow trwalych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Grupa rodzajowa |Warto$¢ netto (Stan| Wartos$¢ rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00
1.1.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne $rodki trwate 0,00 0,00
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpisow
aktualizujacych warto$é
dlugoterminowych aktywow
trwalych
niefinansowe 0,00|x
2 |finansowe 0,00(x




1.4. Grunty uzytkowane wieczyscie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

1

Warto$¢ gruntow

uzytkowanych wieczyscie

0,00(x

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu uméw leasingu

Lp. |Wyszczegdlnienie| Warto$é nieamortyzowanych lub nieumarzanych Dodatkowe informacje
przez jednostke Srodkéw trwatych, uzywanych
na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych
umow, w tym z tytulu umoéw leasingu
Grunty 0,00(x
2 |Budynki, lokale i 0,00(x
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
3 |Urzadzenia 0,00|x
techniczne i
maszyny
Srodki transportu 0,00(x
Inne $rodki trwate 0,00|x

1.6. Papiery wartosciowe

Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartos¢ Dodatkowe informacje
warto$ciowe papieréw posiadanych
wartosciowych papieréw
warto$ciowych

Akcje 1 udzialy 0,00 0,00
2 |Dhuzne papiery 0,00 0,00

warto$ciowe
3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujgcych warto$¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. Nalezno$ci Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

1 [Naleznosci krotkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Naleznosci dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Laczna kwota: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach, wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie

koncowym
Lp. | Rezerwy Stan na poczatek Zwi¢kszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 |Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00(x
postgpowania
sagdowe
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00(x
Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowiazania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowa lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
a |powyzej 1 roku do 3 lat 0,00(x
powyzej 3 do 5 lat 0,00(x
c |powyzej 5 lat 0,00(x
Laczna kwota: 0,00
1.10. Informacja o kwocie zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing

operacyjny), a wedlug przepisow

o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp.

Zobowiazania

Kwota

Dodatkowe informacje

1

z tytulu leasingu
finansowego

0,00




| 2 |ztytu1u leasingu zwrotnego

0,00)

1.11. Zobowiazania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowiazania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00
3 |Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)
4 | Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00
Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa
7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00
8 |Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Laczna kwota zobowigzan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiazan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp. Rodzaj Opis charakteru zobowiazania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku Kwota
zobowiazania jednostki
warunkowego
1 |Nieuznane X 0,00
roszczenia
wierzycieli
2 |Udzielone gwarancje |x 0,00
i porgczenia
3 |Inne X 0,00
4 |Laczna kwota 0,00
1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen mi¢dzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen mi¢dzyokresowych
kosztéw stanowiacych roznice miedzy wartoscig otrzymanych finansowych skladnikow aktywéw a zobowiazaniem zaplaty za nie
1.13.1 Czynne rozliczenia miedzyokresowe kosztow
Kod Czynne RMK Kwota
1.13.2-6 Rozliczenia miedzyokresowe
Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
miedzyokresowe
13.2|Czynne RMK - Inne 0,00
13.3 |Kwota czynnych rozliczen 0,00
miedzyokresowych
kosztow (stanowiaca
roznic¢ migdzy warto$cia
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowiazaniem zaplaty za
nie)
13.4 |Bierne rozliczenia 0,00
miedzyokresowe kosztow
13.5 |Rozliczenia 0,00
mi¢dzyokresowe
przychodow -
roéwnowartos¢
otrzymanych lub
naleznych dochodow
budzetowych dotyczacych
przysztych lat obrotowych,
w tym z tytutu umow
dhugoterminowych
13.6 |Rozliczenia 0,00
miedzyokresowe
przychodéw - inne
1.14. Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie




Lp. Opis Kwota

Dodatkowe informacje

1 |Laczna kwota 0,00|x
otrzymanych przez
jednostke gwarancji i
poreczen
niewykazanych w
bilansie

1.15. Kwota wyplaconych §rodkéw pieni¢znych na §wiadczenia pracownicze

Lp. | Wyszczegdél nienie Kwota Dodatkowe informacje
1 |Odprawy emerytalne 13 356,90 | Wyptata odprawy emerytalnej
1rentowe
2 |Nagrody 66 969,95 | Wyptata pigciu nagrod jubileuszowych
jubileuszowe
3 |Inne 0,00(x
4 |Kwota razem 80 326,85
1.16. Inne informacje
Lp. Opis Dodatkowe informacje
1.16 |Inne informacje X
2
2.1. Wysokos¢ odpisow aktualizujacych warto$¢ zapasow
Lp. Wyszczegolnienie Kwota
1 [Materiaty 0,00
2 |Polprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 |Towary 0,00
5 |Kwota razem 0,00

2.2. Koszt wytworzenia Srodkow trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktore powiekszyly koszt wytworzenia Srodkéw

trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszczegolnienie Kwota
Koszt wytworzenia $rodkow trwatych w budowie 0,00
2 |W tym - odsetki 0,00
W tym - réznice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktére wystapily incydentalnie
Lp. Wyszczegélnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 |Przychody - o X 0,00
nadzwyczajnej warto$ci
2 |Przychody - ktore X 0,00
wystapily incydentalnie
3 |Koszty - 0 nadzwyczajnej |x 0,00
warto$ci
4 |Koszty - ktore wystapity  |x 0,00

incydentalnie

2.4. Naleznosci z tytulu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych

wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszezegolnienie Kwota
2.4 |Naleznosci z tytutu podatkdéw realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wlasciwemu do spraw 0,00
finans6w publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszczegolnienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje X 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplyna¢ na ocene¢ sytuacji majatkowej i finansowej oraz

wynik finansowy jednostki

Lp. Inne Informacje

Opis




3 |Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny  [x
sposOb wplynaé na ocene sytuacji majatkowe;j i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Gloéwny Ksiegowy Kierownik Jednostki
Agata Waligorska Anna Sidorowicz
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